
 

 

２０２０年８月６日 

  

各 位 

 

株式会社 紀陽銀行 

 

紀陽モバイル・インターネットバンキングおよび紀陽銀行インターネット支店の 

フィーチャ―フォンの取扱終了について 

  

平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

当行の個人向けインターネットサービスである「紀陽モバイル・インターネットバンキング」およ

び「紀陽銀行インターネット支店」について、NTT ドコモの「i-mode」、au の「EZweb」および

ソフトバンクの「Yahoo!携帯」等のフィーチャ―フォン（携帯電話）向けのサービス（モバイルバ

ンキング）を下記のとおり段階的に終了いたします。なお、ＰＣ・スマートフォンを通じた両サービ

スのご利用は継続してまいりますので、引き続きご利用いただきますようお願い申しあげます。 

お客さまには何卒ご理解を賜りますと共に、今後とも紀陽銀行をご愛顧いただきますよう、よろし

くお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．対象サービス  

  ○ 紀陽モバイル・インターネットバンキング 

  ○ 紀陽銀行インターネット支店 

 

２．フィーチャ―フォン取扱終了日 

  ○ 新規登録、サービス初期化（パスワード再登録・発行）の終了 

 2020 年 11 月 16 日（月） 

  ○ サービスの終了  

2021 年 1 月 18 日（月） 

 

３．フィーチャ―フォンをご利用中のお客さまへのお願い 

  お手数をお掛けいたしますが、取扱終了後は、ＰＣ・スマートフォンにて「ログイン ID」を取得

のうえ、各サービスを引き続きご利用いただけますようお願い申しあげます。 

   

以 上  

【本件に関するお問い合わせ】 

ハローサービスセンター ＴＥＬ：0120-037-389 

＜電話受付時間＞ 平日 9：00～17：00（銀行窓口営業日） 


